
CIG: Z8B2230794 

Nome Descrizione 

Data 08/02/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto INTERVENTI URGENTI DI DISINFEZIONE LOCALI ADIBITI AD ASILO 

NIDO SCUOLA D’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO E 

UFFICI COMUNALI. 

Procedura di scelta 

del contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

470,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

470,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

08/02/2018 

Data di ultimazione 

lavori 

28/03/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

NUOVA COPES snc di Lisa G & Venuto G - ROMETTA 

MAREA (ME). 

03125800833 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

NUOVA COPES snc di Lisa G & Venuto G - ROMETTA 
MAREA (ME). 

03125800833 
  

 

 


